
全自动贴膜、撕膜机 - 国际招标公告
 
浙江省成套招标代理有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2024-

02-01在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:拟采购全自动贴膜、撕膜机，详见招标内容。 

资金到位或资金来源落实情况:本项目资金已落实到位。 

项目已具备招标条件的说明:本项目已具备招标条件。 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0826-244012200002 

招标项目名称:全自动贴膜、撕膜机 

项目实施地点:中国浙江省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:（1）投标人为来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易

往来的国家或地区的法人或其他组织。 

（2）如果投标人所投的货物不是投标人自己制造的，投标人应得到所投产品制造商（或其授权单位

）同意其在本次投标中提供该货物的正式授权书。 

（3）投标人在中国大陆须有招标同类设备交付业绩，2021年1月1日至今每种供货数量不少于 10 台

。（投标文件中必须提供合同或订单复印件或制造商出具的其他有效证明材料，如签字或盖章的业

绩明细表）。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2024-02-01 

招标文件领购结束时间:2024-02-08 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：浙江省杭州市文晖路42号现代置业大厦西楼18楼1802室，或将资料扫描件发送

至85830335@zjsct.cn并致电招标代理机构联系人(刘工，0571-85830160)获取。 

招标文件售价:￥1000/$150 

其他说明:报名时提供的资料如下： 

序号产品名称 数量简要技术规格 备注

1 全自动撕膜机 1台 具体要求见第八章货物需求一览表及技术规格
★全新设备
For taiko

2 全自动贴膜机 1台 具体要求见第八章货物需求一览表及技术规格
★全新设备
For taiko



（1）投标人营业执照副本复印件，与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区的法人或其他组

织不需要提供； 

（2）投标人授权委托书及授权代表身份证复印件，若为法定代表人报名的，则提供法定代表人身份

证复印件； 

注：以上所有资料为报名时提供，不作为投标文件的组成部分，投标文件中须另行提供。 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2024-02-23 15:00 

投标文件送达地点:浙江省嘉兴市南湖区海创园10号楼三楼301会议室 

开标地点:浙江省嘉兴市南湖区海创园10号楼三楼301会议室 

 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:浙江芯晟半导体科技有限责任公司 

地址:嘉兴市南湖区凌公塘路南湖海创园10号楼3层 

联系人:陈经理 

联系方式:0573-82589277 

招标代理机构:浙江省成套招标代理有限公司 

地址:浙江省杭州市文晖路42号现代置业大厦西楼18楼1802室 

联系人:古益仲、金哲熠 

联系方式:+86-571-87631122、85830315、13857197657 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中信银行杭州西湖支行 

招标代理机构开户银行(美元):中信银行杭州西湖支行 

账号(人民币):7331610182600126385 

账号(美元):7331610182600126385 

其他:请在汇款转账时在附言或备注栏内注明“招标编号” 

 

9、其他补充说明 

其他补充说明:其他补充说明:投标人在投标前须在必联网（http://www.ebnew.com）或机电产品招

标投标电子交易平台（http://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验，才可进入招标程序

，网站客服咨询电话：010-58851111转8482。 

 

 
 
 
 
 

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn


 
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


